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Kirsikkapuiston tragedia ei saa toistua: puita on suojeltava hoitotoimenpiteis-
sä

Kaupunkilaiset ovat tyrmistyneitä Roihuvuoren kirsikkapuiston tuhosta. Kaupunkilaisille tärkeät puistot 
ja puut on huomioitava paremmin alueiden kunnossapidossa ja hoidossa. Kirsikkapuiston tilanne ei 
ole ensimmäinen kerta, kun puiden suojelussa on ollut ongelmia.

Kaksi kolmasosaa Roihuvuoren kirsikkapuiston puista on turmeltu. Puisto on erittäin kaunis ja suosittu 
paikka, ja tuho on suuri tragedia itähelsinkiläisille ja koko muulle kaupungille sekä tuhansille vuosittain 
kirsikkojen kukintaa katsomaan saapuville turisteille. Puut turmeli yksityinen urakoitsija, jonka toimin-
nan takia puiden kukinta kärsii tänä keväänä merkittävästi. Yksityinen urakoitsija teki puiden rakenne-
leikkauksia ilman kaupungin tilausta. 

Kaupungin täytyy painottaa kunnossapitosopimusten teossa työn laatua, ja varmistaa, että vastaavis-
sa tapauksissa vastuullisille yhtiöille asetetaan välittömästi kattavat vahingonkorvausvaatimukset. Tu-
lisi myös arvioida, pitäisikö puiden käsittely erottaa muista puistojen hoitojen sopimuksista, jotta voi-
daan varmistaa, että puita koskevia ratkaisuja tekevät osaavat ammattilaiset. 

Kirsikkapuiston hoito voitaisiin yhdistää viereisen japanilaistyylisen puutarhan hoitoon, jossa kirsikka-
puita ollaan ylläpidetty ammattitaitoisemmin. Kirsikkapuiden hoidon kohdalla voisi toteuttaa myös yh-
teistyöhankkeen japanilaisten ammattilaisten tai kunnallistoimijoiden kanssa, jos vastaavaa ammatti-
taitoa puuttuu. Kaupungin on varmistettava, että kirsikkapuille ei tehdä rakenneleikkauksia missään 
hoitosuunnitelmissa, missään kaupungin puistoista. 

Kirsikkapuisto on Helsingin helmi. Kaupunkilaisten luonto, puistot ja omaisuus tarvitsevat huolenpitoa. 
Kaupungin on toimittava viipymättä, jotta Kirsikkapuisto elpyy nopeasti, vahingot voidaan minimoida ja 
vastaava tragedia ei voi enää koskaan toistua siellä tai muualla.

Kaupungin tulee myös edistää viipymättä korvaavia lisäistutuksia puistoon, ja tukea kuuluisan Hana-
mi-juhlan järjestämistä myös muin keinoin.

Lähipuistot ja luontoalueet eivät ole vain pieniä yksityiskohtia, vaan kaupungin sydän. Usein ihmiset 
valitsevat asuinalueensa muiden syiden ohella lähiluonnon perusteella. Kirsikkapuisto on myös kau-
punkilaisten rakentama puisto, sillä valtaenemmistö puista on kaupunkilaisten lahjoittamia.

Me allekirjoittaneet valtuutetut edellytämme Helsingiltä ulostuloa ja suunnitelmaa siitä, kuinka puiden 
tuhoja valvotaan, estetään ja sanktioidaan jatkossa, ja kuinka kaupunkilaisten etua ja puiden suojelua 
edistetään.
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